
PAVEL JELÍNEK – STROJE   Technologie zpracování
                                                       Drti če,granulátory,
                                                                                              Separátory, dopravníky
                                                                                              Třídící linky
____________________________________________________________________

Dvouhřídelové drtiče odpadů dvoupohonné
řady D5  ../ kW

(Pro průmyslové použití)

Dvouhřídelové drtiče řady  D 5  ../kW, jsou určeny pro použití v provozech,
kde  je  zvýšený  nárok  na  životnost,sílu,  spolehlivost,  údržbu.  Např.  ve
spalovnách odpadů, třídírnách odpadů, linkách na recyklaci plastů, linkách na
zpracování osobních a nákladních pneumatik, buď jako alternativního paliva,
nebo  určeno  pro  další  zpracování,  na  likvidaci  sudů,  pražců  na  koleje,
olejových filtr ů automobilů.Další využití např. pro zmenšení objemu
odpadů (aby se nepřevážel vzduch) pro zlevnění a ekologii dopravy. Též můžou
být použity v provedení mobilním na natahovacích rámech s elektrocentrálou
pro likvidaci skládek apod.



Drti če jsou vybaveny řídícím systémem který nevyžaduje velké pozornosti od
obsluhy.  Samočinně  si  hlídá  přetížení  drtiče,  počet  nastavených reverzací  a
počet motohodin. Segmenty mohou být vybaveny dle použití výměnnými břity,
které zlevní a zrychlí údržbu a šetří současně i drahé materiály a tím i náhradní
díly. Tyto břity lze vyměnit bez rozebrání stroje.

 TYP 
Drti če

Pracovní prostor
d x š(mm)  

Příkon drti če
v (kW)

Výkon
(Kg/hod)

Hmotnost
(Kg)

    D 5       560 x 560    7,5 –  22     
   
    3000

   
   2000

    D5 L
  
      850 x 560      22  –  30

   
    4500

   
   2300

    D5 VL           1000 x 560              22  –  30             6000            2500

    

Drti če drtí: dřevo, kůru, plasty, plastové a plechové barely, kartonáž, gumu, okenní rámy,
                     pneumatiky os. a nákladní, sklo, hadry, olejové filtry, tištěné spoje, papír,
elektroodpad, kabely Al, Cu, šanony, Tetra pack, Al plechovky od nápojů, přepravní bedny,
palety, papírové dutinky, koberce, linolea, apod.
 

PAVEL JELÍNEK – STROJE                               tel/fax.:00420/491815737
Okružní 279                                                              tel.: 00420/491812066
551 02 JAROMĚŘ                                                   E-mail.:Pavel.jelinek@atnet.cz
                                                                                   www.jelinek-stroje.cz


